
ČESKÁ REPUBLIKA - HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR KRÁLOVÉHRADECKÉHO KRAJE 
nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 

Č.j . : HSHK-201-6 /2016 

HZSHX003R9C3 

Z P R Á V A O P O S O U Z E N Í A H O D N O C E N Í N A B Í D E K 

V E Ř E J N Á Z A K Á Z K A M A L É H O R O Z S A H U 

Název zadavatele: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje 
IČO zadavatele: 70882525 
Sídlo zadavatele: nábřeží U Přívozu 122/4, 500 03 Hradec Králové 3 
Osoba oprávněná jednat: plk. Ing. František Mencl, ředitel HZS KH kraje 

Veřejná zakázka s názvem: Dodávka náhradních dílů vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSHK - 201/2016 
Předpokládaná cena bez DPH: 1.990.000,00 Kč bez DPH 
Lhůta pro podání nabídky: 29. 3. 2016 do 9:00 hod. 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 

Obchodní firma/název/jméno, pří
padně jména, a příjmení dodavate

le/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, popřípadě 
místo trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

M E V A a.s. Roudnice nad Labem, Na Urbance 
632, PSČ 41313 IČO 46708766 

II. Uveřejnění výzvy 
Vzhledem ke skutečnosti, že pro plnění veřejné zakázky nebylo možné oslovit více než jednoho do
davatele z důvodu, že daný dodavatel je jediným výrobcem vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO 
a zároveň jediným dodavatelem náhradních dílů k těmto přístrojům na trhu v ČR, což je doloženo 
prohlášením dodavatele, byla tato veřejná zakázka malého rozsahu zadávána bez uveřejnění výzvy 
na profilu zadavatele (v souladu s ustanovením čl. 3 odst. 2 Přílohy č. 2 k Pokynu ředitele Hasičského 
záchranného sboru Královéhradeckého kraje č. 47/2015, o zadávání veřejných zakázek). 

III. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky 

Číslo 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum naroze
ní dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 M E V A a.s. IČO 46708766 18. 3. 2016, 9:15 h. 

IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 
Hodnotící komise (dále jen „komise") se sešla dne 29. 3. 2016 v 9:00 hodin v kanceláři č. 328 
v hospodářské budově v sídle zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené 
veřejné zakázce. Komise se sešla za účelem otevření obálek s nabídkami, posouzení úplnosti 
nabídek a jejich hodnocení. 

Složení komise - členové: 

Jméno, případně jména, a pří jmení Pracovní zařazení 

por. Ing. Jan Čech technik chemické služby 

Strana 1 (celkem 4) 



Ing. Eva Mileretová referent pracoviště veřejných zakázek 

Komise se sešla v plném počtu a je usnášeníschopná. 
Hodnotící komise rozhoduje většinou hlasů přítomných členů nebo náhradníků. 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů komise, je tento člen po
vinen to bezodkladně oznámit zadavateli. 
Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili. 

VI. Posouzení nabídek 
Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídek veřejné zakázky z hlediska splnění zá
konných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. 

Posouzení úplnosti doručených nabídek spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které by
ly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 
• technická a cenová specifikace náhradních dílů vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO 

(ceník), 
• doklad prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů dodavatele, 
• návrh rámcové smlouvy. 

VII. Hodnocení nabídek 
V zadávacích podmínkách byl stanoven způsob hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kri
téria „nejnižší nabídková cena". 

Hodnocení nabídek hodnotící komise neprovedla, jelikož by hodnotila nabídku pouze jednoho 
uchazeče. V takovém případě se má za to, že nabídka jediného uchazeče je nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou. 

VIII. Výsledek hodnocení 
Jako nejvhodnější nabídka na plnění veřejné zakázky byla vyhodnocena nabídka č. 1 uchazeče 
M E V A a.s. 

S vybraným uchazečem bude uzavřena rámcová kupní smlouva na dobu určitou do 31. 12. 2017, 
přičemž finanční rámec této smlouvy je stanoven na 1.990.000,00 Kč bez DPH. V rámci této 
smlouvy se uchazeč zaváže dodávat, po dohodnutou dobu a za podmínek v ní sjednaných, za 
davateli požadované náhradní díly vzduchových dýchacích přístrojů PLUTO dle technické a ce
nové specifikace uvedené v příloze této smlouvy (ceník dodavatele). K realizaci předpokládaného 
plnění rámcové smlouvy bude docházet na základě písemných objednávek, ve kterých bude 
přesně specifikován druh objednaného zboží a jeho množství. 

IX. Poznámky hodnotící komise 
Bez poznámek. 

Strana 2 (celkem 4) 



V Hradci Králové dne 29. 3. 2016 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Podpis 

por. Ing. Jan Čech technik chemické služby 
r 

Ing. Eva Mileretová referent pracoviště veřejných zakázek 

i 

PŘEDÁNÍ ZPRÁVY O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK ZADAVATELI 

Zpráva byla předána řediteli HZS KH kraje dne 3 0 . 03, 2016 

Jméno, případně jména a příjmení osoby oprávněné 
jednat jménem zadavatele plk. Ing. František Mencl 

1 

Podpis ředitele HZS KH kraje 

Razítko zadavatele > 

Hasičský záchranný sbor 
Královéhradeckého kraje 

nábřeží U Přívozu 122/4 
500 03 Hradec Králové 

IČ: 70 88 25 25 
v CZ-NUTS: CZ0521 (41)) 

Výběr dodavatele a další informace zadavatele o průběhu zadávacího řízení 

Rozhoduji v souladu s doporučením hodnotící komise. 

V Hradci Králové dne 3 1. 03, 2016 

/ j j i ídpis ředitele HZS KH kraje 

Strana 3 (celkem 4) 



INFORMACE O NAHLÍŽENÍ DO ZPRÁVY 

Jméno, případně 
jména, a příjmení 
osoby, která na
hlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace, vůči níž je 
osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či obdobném 
vztahu 

RČ/č. OP oso
by, která na

hlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnu

tí do 
zprávy 

Náklady 
za výpis/ 
opis v Kč 

Podpis 
osoby, 

která na
hlédla do 

zprávy 

Strana 4 (celkem 4) 


